
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici  
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 

Z á p i s 
 
z 2. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 26. listopadu 2014  
od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 
 
Přítomni: 
Mgr. Petr Barda, p. Ladislav Bendula, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, 
MUDr. Ing. Vladimír Dvořák, Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Marie Jelenová, 
MUDr. Radovan Köhler, p. Martin Kostínek, Ing. František Koutník, Mgr. Pavel Koutník,  
RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Jaroslav Mácha, Ing. Miroslav Machart, Ing. Václav Pavlečka,  
p. Karel Procházka, Ing. Pavel Procházka, Ing. Ivan Radosta, Ing. Lubomír Šrámek,  
Mgr. Martin Třeštík. 
 
Program: 
 
Zahájení. 
Ustanovení orgánů zasedání. 
Schválení zápisu ustavujícího zasedání a programu 2. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 
 
  1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 
  2. Příspěvek pro Milevský dětský sbor na reprezentaci města Milevska – oprava usnesení - MST 
  3. Nákup pozemkové  parcely  č. 392, č. 1621/44  a č. 1621/48, v k. ú. Milevsko  
      v lokalitě „Dukelská“ do vlastnictví města Milevska - OISM 
  4. Žádost o odkoupení pozemkové parcely č. 1104, části pozemkové parcely č. 952 a stavební       
      parcely č. 13/4, v k. ú. Rukáveč – ukončení záměrů - OISM 
  5. Žádost o odkoupení pozemkové parcely v ulici 5. května č. 1299/12, v k. ú. Milevsko –       
      ukončení záměru - OISM 
  6. Žádost o odkoupení části pozemkových parcel v ulici F. Kudláčka č. 349/2 a č. 352/1, v k. ú.  
      Milevsko – ukončení záměru - OISM 
  7. Navýšení rozpočtu pro akci „Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa“ - OISM 
  8. Úplatný převod pozemkové parcely č. 359 v lokalitě „Dukelská“, k. ú. Milevsko - OISM 
  9. Změna rozpočtu města Milevska č. 13, 14, 15 a 16/2014 - OF 
10. Výbory Zastupitelstva města Milevska - STA 
11. Odměňování členů zastupitelstva a členů výborů - TAJ 
 
Projednání návrhů na nové záležitosti. 
Informace úřadu. 
Reakce na předchozí dotazy a podněty. 
Dotazy a podněty. 
Závěr. 
 
Písemné materiály k bodům č. 1 – 11 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska a 
jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi dopis čj. MM 48757/2014 – žádost o 
odkoupení pozemku parc. č. 317/1 – předáno OISM. 
 
Ustanovení orgánů zasedání 
 
2. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta, konstatoval 
přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 



- 2 - 
 

usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Petra Slunečková a jako skrutátor byla 
pověřena Ing. Hana Kozáková. 
 
Ověřovatelé zápisu:  
Mgr. Marie Jelenová, p. Karel Procházka 
 
Návrhová komise byla schválena ve složení: 
RSDr. Jiří Kotalík, p. Martin Kostínek, Ing. Václav Pavlečka. 
 
Mluvčím návrhové komise byl prohlášen  RSDr. Jiří Kotalík. 
 
Schválení zápisu ustavujícího zasedání a programu 2. zasedání Zastupitelstva města 
Milevska. 
Zápis ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Milevska byl schválen. 
Zastupitelé dále schválili program 2. zasedání ZMM.  
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Koutník P., 
Procházka P. 
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
 
1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 
Úvodní informace k tomuto bodu podal p. starosta.  
 
Usnesení č. 01/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
bere na vědomí přehled: 
- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 31. zasedání ZMM, 
- nesplněných usnesení ze zasedání ZMM v období 2006 - 2010 a ze zasedání ZMM současného 
období č. 1 – 30. 
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Koutník P., 
Procházka P. 
 
2. Příspěvek pro Milevský dětský sbor na reprezentaci města Milevska – oprava usnesení - 
MST 
Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík.  
 
Usnesení č. 02/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
opravuje usnesení Zastupitelstva města Milevska č. 348/14 ze dne 17.09.2014 z důvodu chybně 
uvedeného subjektu, správné znění usnesení bude: 
Zastupitelstvo města Milevska 
rozhodlo o přidělení příspěvku ve výši 51.000 Kč Klubu přátel Milevského dětského sboru, 
Libušina 1217, 399 01  Milevsko, IČ: 269 92 493. 
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 



- 3 - 
 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Koutník P., 
Procházka P. 
 
3. Nákup  pozemkové  parcely  č. 392, č. 1621/44  a č. 1621/48, v k. ú. Milevsko  
    v lokalit ě „Dukelská“ do vlastnictví města Milevska - OISM 
Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 
 
Usnesení č. 03/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
schvaluje   nákup  pozemkových parcel parc. č. 392 o výměře 2774 m2, parc. č. 1621/44                   
o výměře 141 m2 a parc. č. 1621/48 o výměře 1 m2, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města 
Milevska od pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX . Cena nakupovaných 
pozemkových parcel bude ve výši 240.000 Kč + úhrada nákladů na vypracování znaleckého 
posudku, daně z převodu nemovitých věcí a správního poplatku za zřízení vkladu vlastnického 
práva.  
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Koutník P., 
Procházka P. 
 
4. Žádost o odkoupení pozemkové parcely č. 1104, části pozemkové parcely č. 952 a stavební       
    parcely č. 13/4, v k. ú. Rukáveč – ukončení záměrů - OISM 
Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 
 
Usnesení č. 04/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. schvaluje  prodej pozemkové parcely parc. č. 1104 o výměře 1462 m2 a části pozemkové 
parcely parc. č. 952, dle geometrického plánu č. 112-239/2014 označené jako pozemková parcela 
parc. č. 952/2 o výměře  301 m2, v k. ú. Rukáveč paní 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.  Cena pozemkových parce l bude ve výši 101 Kč  
za 1 m2.  
II. schvaluje  prodej stavební parcely parc. č. 13/4 o výměře 571 m2, v k. ú. Rukáveč paní 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena stavební parc ely bude ve výši  
50 Kč za 1 m2. 
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Koutník P., 
Procházka P. 
 
5. Žádost o odkoupení pozemkové parcely v ulici 5. května č. 1299/12, v k. ú. Milevsko –       
    ukončení záměru - OISM 
Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík.  
 
Usnesení č. 05/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
schvaluje  prodej pozemkové parcely parc. č. 1299/12  o výměře  45 m2, v k. ú. Milevsko paní 
XXXXXXXXXXXX  a paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena pozemkové parcely 
bude ve výši 150 Kč za 1 m2.  



- 4 - 
 

Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Koutník P., 
Procházka P. 
 
6. Žádost o odkoupení části pozemkových parcel v ulici F. Kudláčka č. 349/2 a č. 352/1,  
    v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 
Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 
 
Usnesení č. 06/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
schvaluje prodej části pozemkové parcely parc. č. 349/2 dle geometrického plánu                            
č. 2954-96/2014 označené jako pozemková parcela parc. č. 349/30 o výměře  20 m2 a části 
pozemkové parcely parc. č. 352/1 dle geometrického plánu č. 2954 96/2014 označené jako 
pozemková parcela parc. č. 352/66  o výměře 38 m2,  v k. ú. Milevsko paní XXXXX a panu 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena pozemkovýc h parcel bude  
ve výši 150 Kč za 1 m2.  
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Koutník P., 
Procházka P. 
 
7. Navýšení rozpočtu pro akci „Sít ě a komunikace Švermova – 1. etapa“ - OISM 
Úvodní informace k tomuto bodu podal Ing. Mgr. Doubek a Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto 
bodu vystoupili:  
MUDr. Hobzek – do kdy má být dokončena I. etapa akce ul. Švermova. 
Ing. Mgr. Doubek – akce má být ukončena do konce roku 2014. 
 
Usnesení č. 07/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. bere na vědomí podklady pro rozpočtovou změnu v oblasti dopravních staveb a změny stavby 
před dokončením, 
II. souhlasí s provedením víceprací na veřejné zakázce, Sítě a komunikace Švermova 1. - etapa, 
spojené s úpravou křižovatky nad kostelem, 
III. schvaluje  Rozpočtovou změnu ve výši 830.000 Kč vč. DPH Kč vč. DPH v oblasti 
dopravních staveb a ukládá vedoucímu finančnímu odboru MěÚ Milevsko provést rozpočtovou 
změnu v požadované výši. 
Přítomno: 21 pro-20, proti-0, zdržel se-1 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Šrámek,  
Koutník P.,  
Zdržel se: Procházka P. 
 
8. Úplatný převod pozemkové parcely č. 359 v lokalitě „Dukelská“, k. ú. Milevsko - OISM 
Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 
 
Usnesení č. 08/14 



- 5 - 
 

Zastupitelstvo města Milevska 
schvaluje   kupní smlouvu v předloženém znění na  odkoupení pozemkové parcely parc.                 
č. 359 o výměře 351 m2 od České republiky – Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha 3 do vlastnictví města Milevska.  
Přítomno: 21 pro-21, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Šrámek, Koutník 
P., Procházka P. 
 
9. Změna rozpočtu města Milevska č. 13, 14, 15 a 16/2014 - OF 
Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík.  
 
Usnesení č. 09/14 
Zastupitelstvo města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 13, 14, 15 a 16/2014: 
I. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 171 až 235 v rozsahu dle přílohy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, 
II. bere na vědomí změnu Přehledu investičních akcí dle přílohy č. 5, 
III. bere na vědomí změnu Přehledu oprav z rozpočtu dle přílohy č. 6. 
Přítomno: 21 pro-21, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 
Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Šrámek, Koutník 
P., Procházka P. 
 
10. Výbory Zastupitelstva města Milevska - STA 
Úvodní informace k tomuto bodu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili:  
MUDr. Hobzek, Mgr. Třeštík, Ing. Mgr. Doubek. 
 
Zastupitelé hlasovali o návrhu složení Finančního výboru ZMM: 
Finanční výbor 
Mgr. Petr Barda – předseda výboru 
Marcela Pekárková 
Ing. Miloslav Šváb 
Ing. Mgr. Miroslav Doubek 
Ing. František Šika 
Ing. Marek Kafka 
Ing. Jiří Košťál 
 
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 
Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Šrámek, Koutník P., 
Procházka P. 
Návrh byl přijat. 
 
Dále zastupitelé hlasovali o návrhu složení Kontrolního výboru ZMM: 
Kontrolní výbor 
RSDr. Jiří Kotalík – předseda výboru 
Bc. Zdeněk Herout 
Ing. Miroslav Machart 
Václav Málek 



- 6 - 
 

Ing. Milan Kreuzer 
Marcela Kužníková 
Ing. Ladislav Macháček 
Martin Kostínek 
Zdeněk Kristián 
 
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
Hlasování: 
Pro: Herout, Bendula, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 
Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Šrámek, Koutník P., 
Procházka P. 
Návrh byl přijat. 
 
Usnesení č. 10/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. zřizuje Finanční výbor Zastupitelstva města Milevska a Kontrolní výbor Zastupitelstva města 
Milevska, 
II. volí předsedy a členy Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska a Kontrolního výboru 
Zastupitelstva města Milevska v tomto složení: 
 
Finanční výbor 
Mgr. Petr Barda – předseda výboru 
Marcela Pekárková 
Ing. Miloslav Šváb 
Ing. Mgr. Miroslav Doubek 
Ing. František Šika 
Ing. Marek Kafka 
Ing. Jiří Košťál 
 
Kontrolní výbor 
RSDr. Jiří Kotalík – předseda výboru 
Bc. Zdeněk Herout 
Ing. Miroslav Machart 
Václav Málek 
Ing. Milan Kreuzer 
Marcela Kužníková 
Ing. Ladislav Macháček 
Martin Kostínek 
Zdeněk Kristián 
Přítomno: 20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 
Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Šrámek, Koutník P., 
Procházka P. 
 
11. Odměňování členů zastupitelstva a členů výborů - TAJ 
Úvodní informace k tomuto bodu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili:  
Ing. Mgr. Doubek, Ing. Troják, Mgr. Třeštík, MUDr. Hobzek, Ing. F. Šika, p. Koliha. 
Ing. F. Šika – navržené odměňování externích členů výborů je diskriminací a navrhl tento bod 
z programu jednání stáhnout a znovu ho projednat po doplnění.  
p. Koliha – rovněž se domnívá, že by členové výborů měli být více ohodnoceni. 



- 7 - 
 

Mgr. Třeštík – stáhnutím tohoto bodu z programu jednání by nemohli být odměňováni ostatní 
navržení členové. Námitka Ing. Šiky je oprávněná, toto bude mít dopad na rozpočet města, proto 
odměňování členů výborů ZMM bude písemně zpracováno a znovu předloženo k projednání 
zastupitelstvu. 
p. starosta – na příštím jednání zastupitelstva bude předložen materiál ohledně dorovnání odměn 
členů výborů zastupitelstva. 
 
 
Usnesení č. 11/14 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. rozhodlo v souladu s § 72 § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích ponechat výši měsíční odměny 
za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva ve výši schválené usnesením 
ZMM č. 299/2014 ze dne 05.02.2014,  
II. stanoví v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, že při 
souběhu výkonu dvou či více funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 
poskytne jako součet měsíčních odměn stanovených pro jednotlivé funkce – dle tabulkového 
přehledu k usnesení ZMM č. 299/14 ze dne 05.02.2014, 
Odměna neuvolněného člena zastupitelstva za výkon funkce předsedy výboru, případně člena 
výboru, bude poskytována ode dne zvolení do funkce předsedy nebo člena výboru.   
III. stanoví v souladu s § 77 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, že měsíční odměny 
za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto 
usnesení. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne 
složení slibu, 
IV. rozhodlo v souladu s § 84 odst. 2 písm. u) zákona o obcích ponechat výši peněžitého  plnění 
za výkon funkce členů výborů fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva ve výši 
schválené usnesením ZMM č. 299/14 ze dne 05.02.2014. Toto peněžité plnění bude vypláceno 
s účinností ode dne zvolení do funkce člena výboru. 
Přítomno: 21 pro-21, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 
Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Šrámek, Koutník P., 
Procházka P. 
 
 
Návrhy na nové záležitosti. 
p. Málek – vznesl návrh na nové záležitosti – Zlepšení informovanosti občanů – transparentní 
radnice a citoval svůj návrh na usnesení. 
 
Ing. Mgr.  Doubek – většina z návrhu p. Málka je již realizována, citoval z jednacího řádu ZMM - 
návrh vznesený na zastupitelstvu ústně je považován za návrh na novou záležitost a bude předán 
tajemníkovi, aby tento návrh předložil na následujícím zastupitelstvu k projednání. 
 
Pan starosta uvedl po dohodě s předkladatelem navrhovaného materiálu p. Málkem, že v prosinci 
bude na jednání zastupitelstva projednáván rozpočet na rok 2015, proto bylo vhodné tento materiál 
projednat na lednovém jednání zastupitelstva.  
 
Pan starosta dal hlasovat, kdo je pro, aby návrh p. Málka byl předložen k projednání členům 
zastupitelstva. 
 
Usnesení č. 12/14 
Zastupitelstvo města Milevska 



- 8 - 
 

se rozhodlo přijmout k dalšímu projednání materiál vedoucí ke zvýšení informovanosti  
od předkladatele pana Václava Málka. 
Přítomno: 21 pro-21, proti-0, zdržel se-0 
 
Hlasování: 
Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 
Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Kotalík, Beneš, Šrámek, Koutník P., 
Procházka P. 
 
Informace z úřadu. 
Ing. Troják – příští měsíc bude končit na Městském úřadě Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí odboru 
investic a správy majetku, proto v současné době probíhá výběrové řízení na tuto funkci. 
K 31.12.2014 odchází do starobního důchodu Ing. Věnek Hönig – referent krizového řízení, 
proběhlo výběrové řízení a na tuto pozici byl vybrán Bc. Jiří Batista. 
 
Reakce na předchozí dotazy a podněty. 
DOTAZ 101 – Koliha – Dopis manželů Bernotových 
p. Koliha – manželé Bernotovi zaslali koncem dubna žádost o koupi pozemku, žádost nebyla 
dosud předložena k projednání zastupitelstvu.  
Mgr. Třeštík – žádost byla dvakrát projednána v radě, která uložila doplnit k materiálu další 
podklady. Jakmile doplněný materiál rada projedná, bude toto následně projednávat Zastupitelstvo 
města Milevska. 
p. Koliha – do kdy má toto povinnost projednat zastupitelstvo. 
Mgr. Třeštík – s tímto bude seznámena nejdřív nová Rada města Milevska a poté zastupitelstvo. 
Žádost manželů Bernotových nebyla adresována přímo zastupitelstvu. 
 
DOTAZ 104 – Koliha – Dotace z EU 
p. Koliha - dotaz na p. tajemníka – nebylo mu e-mailem odpovězeno na dotaz ohledně dotace 
z EU na školení úředníků a zastupitelů města ve výši 5.000.000 Kč.  
Ing. Troják – informace o těchto dotacích jsou k dispozici veřejnosti na stránkách města Milevska 
www.milevsko-mesto.cz 
 
Dotazy a podněty. 
 
DOTAZ 113 – Koliha – Zpráva Finančního výboru ZMM 
p. Koliha – dotaz, proč není na programu zastupitelstva zpráva Finančního výboru ZMM týkající 
se kontroly ve společnosti Služby města Milevska, spol. s r. o. 
p. starosta – probíhá šetření v této záležitosti, město je připraveno v této věci jednat a ZMM bude 
o tomto informováno. (zodpovězeno) 
 
PODNĚT 114 – Šika – Strategický rozvoj města 
Ing. Šika – podnět k podání připomínek ohledně dokumentu týkající se Strategického rozvoje 
města. 
 
DOTAZ 115 – Šika – Projednání zveřejňovaných materiálů na úřední desce  
Ing. Šika - dotaz, jakým způsobem se projednávají materiály zveřejňované na úřední desce. 
Ing. Troják – ke zveřejněným dokumentům mohou občané podat připomínky, informace  
o konkrétních zveřejněných materiálech je možné na MěÚ dohledat. 
 
Bc. Herout – doplnil na vysvětlení k dotazu ohledně žádosti o koupi pozemku, že záležitost se 
musí projednat, ale zákon nestanovuje žádnou lhůtu k vyřízení. 
 
DOTAZ 116 – Jelenová – Setkání zastupitelů 



- 9 - 
 

Mgr. Jelenová – dotaz, zda proběhne pracovní zastupitelstvo k rozpočtu. 
Mgr. Třeštík – pracovní schůzka zastupitelů k návrhu rozpočtu města proběhne v prosinci. 
(zodpovězeno) 
 
Mgr. Jelenová – upozornila, že v programové dohodě o spolupráci členů ZMM není zmíněna 
podpora základních škol.  
p. starosta – vysvětlil, že na obou základních školách probíhají akce, na které se využívají různé 
dotace, město bude i nadále školy podporovat a dotace využívat. 
Ing. Mgr. Doubek – informoval o dotacích a podpoře škol.  
 
DOTAZ 117 – Bendula – Rozpočet města Milevska 
p. Bendula – dotaz, zda má k dispozici Ing. Mgr. Doubek návrh rozpočtu města Milevska. 
Ing. Mgr. Doubek – odpovídá za investiční část rozpočtu a oprav, v současné době má k dispozici 
jen verzi části návrhu rozpočtu. 
Mgr. Třeštík – v pondělí 01.12.2014 projedná Rada města Milevska návrh rozpočtu, po jeho 
schválení budou zastupitelům zaslány materiály, které budou projednány na pracovním setkání 
zastupitelstva. V programovém prohlášení jsou zmíněny střední školy z existenčních důvodů.  
Na základní školy se nezapomíná, probíhá např. zateplování ZŠ a další akce.  
Mgr. Barda – doplnil, že podpora středních škol v programovém prohlášení je chápána morálně, 
nejde tam o materiální zabezpečení a prostředky. 
(zodpovězeno) 
 
DOTAZ 118 – Hobzek – Setkání zastupitelů 
MUDr. Hobzek – kdy proběhne pracovní setkání zastupitelů. 
p. starosta – pracovní setkání zastupitelů proběhne v pondělí 15.12.2014 v 17:00 hodin v zasedací 
síni MěÚ, nám. E. Beneše 420. 
 
DOTAZ 119 – Šika – Rozpočet města Milevska 
Ing. Šika – dotaz, zda se bude Finanční výbor ZMM vyjadřovat k návrhu rozpočtu na r. 2015. 
Mgr. Třeštík – bylo by dobře, kdyby k rozpočtu města zaujal stanovisko i Finanční výbor ZMM. 
(zodpovězeno) 
 
 
Přehled všech podnětů zaznamenaných v tomto bloku bude postoupen radě města, 
tajemníkovi, vedoucím odborů MěÚ a ředitelům městských organizací a složek. 
 
Závěr. 
 
Jednání bylo ukončeno v 19:05 hodin.  
 
 
 
Ing. Ivan Radosta v. r. 
starosta  
 
 
 
 
 
 
Upravila: 
Petra Slunečková 


